Departamentos

ENGANCHE: $500,000.00 (Quinientos mil pesos 00/100 M.N.)

INCLUYE UN CAJÓN DE ESTACIONAMIENTO.

CAJÓN EXTRA $150,000 (Ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.)